270 > Hachenburg - Rosenheim - Elkenroth - Steineroth - \RM

Betzdorf (Baustellenfahrplan)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag o Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02747 912760

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Verkehrstage Montag - Freitag

Verkehrshinweise S S F S S F S S90 89S

Hachenburg Schulzentrum 3 ab 12:40

Hachenburg Grundschule am Schloss 12:00

Hachenburg Neumarkt B 05:07 06:07 07:07 07:11 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:07 12:42 14:07 15:07
Hachenburg Grundschule am Schloss ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:45 ‘ ‘
Hachenburg Bahnhof 05:08 06:08 07:08 07:12 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:08 12:48 14:.08 15:08
Nister Dorfwiese 05:10 06:10 07:10 07:14 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 12:50 14:10  15:10
Marienstatt Gymnasium 1 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 1213 12:13 14:13  15:13
Marienstatt Gymnasium 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:30 ‘ ‘ ‘
Marienstatt Gymnasium 5 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:27 ‘ ‘ ‘ ‘
Streithausen Friedhof 05:16  06:16 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:16 ‘ 12:34  12:55 14:16  15:16
Atzelgift Bergstralle 05:20 06:20 07:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:20 12:35 ‘ 12:58 14:20 15:20
Luckenbach Dorfplatz 05:23 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 12:39  12:59 14:23  15:28
Malberg Steineberg ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:42 ‘ ‘ ‘
Rosenheim Kirchstr. 05:25 06:25 07:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 12:41 13:04 14:25 15:25
Rosenheim Kirchstr. 05:00 05:30 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:30 12:41 13:30 14:30 15:30
Nauroth Kirche 05:03 05:33 06:33 06:52 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:33  12:45( 13:33  14:33  15:33
Morlen Westerwaldstr. 05:05 05:35 06:35 06:53 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 12:47( 13:35 14:35 15:35
Neunkhausen Betzdorfer Str. 05:08 05:38 06:38 06:57 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:38  12:50( 13:38  14:38 15:38
Elkenroth Marienberger Str. 05:11  05:41 06:41 06:59 07:41 07:41 0841 0941 10:41 11:41 1241 12:41 12:53( 13:41 14:41 1541
Elkenroth Kirchstr. 05:12 05:42 06:42 07:03 07:42 07:42 0842 09:42 10:42 11:42 12:42 12:42  12:54( 1342 1442 1542
Elkenroth Hirtenwiese 05:13 05:43 06:43 07:05 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:43 12:55( 13:43 14:43 1543
Kausen Kauserstruth 05:14 05:44 06:44 07:06 07:44 07:44 0844 0944 1044 11:44 12:44 12:44 12:56( 13:44  14:44 15:44
Kausen Sonnenhang 05:15 05:45 06:45 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 12:45 12:57( 13:45 14:45 1545
Kausen Ehrenmal 05:16 05:46 06:46 07:06 07:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:46 12:58( 13:46  14:46 15:46
Kausen Sonnenhang ‘ ‘ ‘ 07:07 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Dickendorf In den Schmitten 05:18 05:48 06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:00( 13:48 14:48 15:48
Molzhain Jugendfreizeitstatte 05:19 05:49 06:49 07:49 07:49 08:49 0949 10:49 11:49 12:49 12:49 13:01( 13:49 1449 15:49
Molzhain Lindenstr. 05:21  05:51 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51  13:03( 13:51 14:51 1551
Molzhain Larchenweg 05:22 05:52 06:52 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:04( 13:52  14:52 15:52
Steineroth Weiherstr. 05:25 0555 06:55 07:13 07:13 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:07( 13:55 14:55 15:55
Betzdorf Alsberg Abzw. 05:27 05:57 06:57 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:09( 13:57 14:57 15:57
Betzdorf Rémerweg 05:28 05:58 06:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:10( 13:58 14:58 15:58
Betzdorf Post/Stadthalle 05:30 06:00 07:00 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 13:12( 14:00 15:00 16:00
Betzdorf Busbahnhof 3 05:34 06:04 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 13:16( 14:04 15:04 16:04
Betzdorf Struthof A an 07:30 07:30

Erklarungen

S : nur an Schultagen F : nur an Ferientagen

90 : fahrt ab Malberg als Linie 271 nach Elben 89 : fahrt ab Rosenheim als Linie 271 nach Gebhardshain

1-4 : Montag - Donnerstag 11 : nichtam 24.12.

40 : nurin den Nachten auf Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht Nachte ( : Halt nur zum Aussteigen

24./25.12., 25/26., 31.12./01.01.

giiltig ab 14.12.25




270 > Hachenburg - Rosenheim - Elkenroth - Steineroth - \RM

Betzdorf (Baustellenfahrplan)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag o Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02747 912760

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Verkehrstage Montag - Freitag

Verkehrshinweise 1-4S 1-4S S1-80 S F 11 11 1 4B
Hachenburg Schulzentrum § ab 16:03

Hachenburg Grundschule am Schloss ‘

Hachenburg Neumarkt B 16:07 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 00:02
Hachenburg Grundschule am Schloss 15:34 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Hachenburg Bahnhof 15:37 16:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08 00:03
Nister Dorfwiese 15:42 16:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:10 00:05
Marienstatt Gymnasium 1 16:13  16:13 17:13 18:13 20:13 22:13 00:08
Marienstatt Gymnasium 4 15:40 15:50 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Marienstatt Gymnasium 5 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Streithausen Friedhof 15:54 16:16 16:16 17:16 18:16 20:16 22:16 00:11
Atzelgift Bergstralle ‘ 16:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 00:15
Luckenbach Dorfplatz 15:59 16:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23 00:18
Malberg Steineberg 16:02 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Rosenheim Kirchstr. 16:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 00:20
Rosenheim Kirchstr. 16:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:30 00:25
Nauroth Kirche 15:51 16:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33

Mérlen Westerwaldstr. 15:53 16:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:35
Neunkhausen Betzdorfer Str. 15:55 16:38  16:38 17:38 18:38 20:38 22:38
Elkenroth Marienberger Str. 15:57 16:41  16:41 17:41 18:41 20141 22:41
Elkenroth Kirchstr. 15:59 16:42 16:42 17:42 1842 20:42 22:42 00:28
Elkenroth Hirtenwiese 16:02 16:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43

Kausen Kauserstruth 16:03 16:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:44

Kausen Sonnenhang 16:04 16:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45

Kausen Ehrenmal 16:05 16:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:46

Kausen Sonnenhang ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Dickendorf In den Schmitten 16:07 16:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:48

Molzhain Jugendfreizeitstatte 16:10 16:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:49

Molzhain Lindenstr. 16:13 16:51  16:51 17:51 18:51 20:51 22:51

Molzhain Larchenweg 16:14 16:52  16:52 17:52 18:52 20:52 22:52

Steineroth Weiherstr. 16:17 16:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:55

Betzdorf Alsberg Abzw. 16:19 16:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:57

Betzdorf Rémerweg 16:20 16:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:58

Betzdorf Post/Stadthalle 16:22 17:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:00

Betzdorf Busbahnhof 3 16:24 17:04 17:04 18:04 19:04 21:04 23:04

Betzdorf Struthof A an

Erklarungen

S : nur an Schultagen F : nur an Ferientagen

90 : fahrt ab Malberg als Linie 271 nach Elben 89 : fahrt ab Rosenheim als Linie 271 nach Gebhardshain
1-4 : Montag - Donnerstag 11 : nichtam 24.12.

40 : nurin den Nachten auf Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht Nachte ( : Halt nur zum Aussteigen

24./25.12., 25/26., 31.12./01.01.

giiltig ab 14.12.25




270 > Hachenburg - Rosenheim - Elkenroth - Steineroth - \RM

Betzdorf (Baustellenfahrplan)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag o Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02747 912760

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Verkehrstage Samstag Sonn-und Feiertag
Verkehrshinweise 11 11 11 43911 11 11 11 4@9l1
Hachenburg Schulzentrum 3 ab

Hachenburg Grundschule am Schloss

Hachenburg Neumarkt B 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:02 | 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:02
Hachenburg Grundschule am Schloss ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Hachenburg Bahnhof 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 00:03 | 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 00:03
Nister Dorfwiese 06:10 08:10 10:10 1210 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 00:05 | 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 00:05
Marienstatt Gymnasium 1 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 00:08 | 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 00:08

Marienstatt Gymnasium 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Marienstatt Gymnasium 5 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Streithausen Friedhof 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 00:11 | 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 00:11
Atzelgift Bergstralle 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 00:15 | 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 00:15
Luckenbach Dorfplatz 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 00:18 | 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 00:18
vaberySreoa e
Rosenheim Kirchstr. 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 00:20 | 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 00:20
Rosenheim Kirchstr. 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:25 | 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:25
Nauroth Kirche 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

Morlen Westerwaldstr. 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Neunkhausen Betzdorfer Str. 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Elkenroth Marienberger Str. 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 1841 20:41 22:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 1841 20141 22:41
Elkenroth Kirchstr. 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 1842 20:42 22:42 00:28 | 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 00:28
Elkenroth Hirtenwiese 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 1843 20:43 22:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43

Kausen Kauserstruth 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 1844 20:44 22:44 08:44 10:44 12:44 1444 16:44 18:44 20:44 22:44

Kausen Sonnenhang 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 1845 20:45 22:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

Kausen Ehrenmal 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46

Kausen Sonnenhang ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Dickendorf In den Schmitten 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48 08:48 10:48 12:48 14:48 1648 18:48 20:48 22:48
Molzhain Jugendfreizeitstatte 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:149 18:49 20:49 22:49 08:49 10:49 12:49 14:49 1649 18:49 20:49 22:49
Molzhain Lindenstr. 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 1851 20:51 22:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
Molzhain Larchenweg 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Steineroth Weiherstr. 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Betzdorf Alsberg Abzw. 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Betzdorf Rémerweg 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Betzdorf Post/Stadthalle 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Betzdorf Busbahnhof 3 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Betzdorf Struthof A an

Erklarungen

S : nur an Schultagen F : nur an Ferientagen

90 : fahrt ab Malberg als Linie 271 nach Elben 89 : fahrt ab Rosenheim als Linie 271 nach Gebhardshain
1-4 : Montag - Donnerstag 11 : nichtam 24.12.

40 : nurin den Nachten auf Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht Nachte ( : Halt nur zum Aussteigen

24./25.12., 25/26., 31.12./01.01.

giiltig ab 14.12.25




270 6 Betzdorf - Steineroth - Elkenroth - Rosenheim - \RM

Hachenburg (Baustellenfahrplan)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag o Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02747 912760

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Verkehrstage Montag - Freitag

Verkehrshinweise F S S S S S F S F S S F
Betzdorf Struthof A ab 12:35 13:28

Betzdorf Struthof E ‘ 1328 |

Betzdorf Busbahnhof 3 12:41 13:33

Betzdorf Busbahnhof 3 05:51  05:51 06:16 06:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:35 13:51 14:51
Betzdorf Busbahnhof 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | 1333 ‘ ‘
Betzdorf Busbahnhof 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | 1335 ‘ ‘
Betzdorf Post/Stadthalle 05:53 05:53 06:18 06:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53
Betzdorf Romerweg 05:55 05:55 06:20 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55
Betzdorf Alsberg Abzw. 05:56 05:56 06:21 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56
Steineroth Weiherstr. 05:58 05:58 06:23 06:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:42 13:42 13:58 14:58
Molzhain Larchenweg 06:00 06:00 07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00
Molzhain Lindenstr. 06:01  06:01 07:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:.01  15:01
Molzhain Jugendfreizeitstatte 06:02 06:02 07:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02  15:02
Dickendorf In den Schmitten 06:04 06:04 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04
Kausen Ehrenmal 06:06 06:06 07:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06 13:46 14:06 15:06
Kausen Sonnenhang 06:07 06:07 07:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 13:47 14:07 15:.07
Kausen Kauser Steimel 06:08 06:08 06:27 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 13:46 14:08 15:08
Kausen Kéauserstruth 06:09 06:09 06:28 07:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 13:46 14:.09 15:09
Elkenroth Hirtenwiese 06:11  06:11 06:30 07:11  07:11 0811 09:11 10:11 1111 1211 1311 13:11 13:47 1411 1511
Elkenroth Kirchstr. 05:17 06:12 06:12 06:31 07:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12112 13112 13:12 1349 14:12 1512
Elkenroth Marienberger Str. 05:18 06:13 06:13 06:32 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12113 13:13 13:13 13:53 14:13  15:13
Neunkhausen Betzdorfer Str. 05:21 06:16 06:16 06:35 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16 13:55 14:16  15:16
Méorlen Westerwaldstr. 05:24 06:19 06:19 06:38 07:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 13:58 14:19 15119
Nauroth Kirche 05:25 06:20 06:20 06:39 07:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:02 14:20 15:20
Rosenheim Kirchstr. 05:30 06:25 06:25 06:44 07:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25
Rosenheim Kirchstr. 05:30 06:30 06:30 06:44 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 13:30 14:30 15:30
Malberg Steineberg ‘ ‘ ‘ 06:43 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Luckenbach Dorfplatz 05:33 06:33 06:33 06:46 06:47 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33  13:33 14:33  15:33
Atzelgift BergstralRe 05:35 06:35 06:35 06:51 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 13:35 14:35 15:35
Streithausen Friedhof 05:38 06:38 06:38 ‘ 07:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 13:38  13:38 14:38  15:38
Marienstatt Gymnasium 1 05:41 06:41 06:41 06:58 06:54 07:41 07:41 08:41 0941 10:41 11:41 13:41  13:41 14:41  15:41
Marienstatt Gymnasium 1 05:41  06:41 06:41 06:59 07:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 13:41  13:41 14:41 1541
Nister Dorfwiese 05:44 06:44 06:44 07:26 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 13:44 13:44 14:44 15:44
Hachenburg Bahnhof 05:47 06:47 06:47 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 13:47 13:47 14:47 1547
Hachenburg Gartenstr. 05:48 06:48 06:48 07:48 07:48 0848 09:48 10:48 11:48 13:48 13:48 14:48 15:48
Hachenburg Neumarkt B 05:50 06:50 06:50 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 13:50 14:50 15:50
Hachenburg Auf dem Schildchen 08:53 09:53 10:53 11:53 13:53 13:53 14:53 15:53
Hachenburg Saynstrale 08:54 09:54 10:54 11:54 13:54 13:54 14:54 15:54
Hachenburg Neumarkt B 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 14:00 15:00 16:00
Hachenburg Grundschule am Schloss 07:34

Hachenburg Schulzentrum 3 an 06:55 07:10

Erklarungen

F : nur an Ferientagen S : nur an Schultagen 11 : nichtam 24.12.

1-4 : Montag - Donnerstag 200 : Freitag

giiltig ab 14.12.25




270 6 Betzdorf - Steineroth - Elkenroth - Rosenheim - \RM

Hachenburg (Baustellenfahrplan)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag o Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02747 912760

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Verkehrstage Montag - Freitag

Verkehrshinweise S S F F S 1 1-411 20011 1" 1"
Betzdorf Struthof A ab 15:43

Betzdorf Struthof E ‘

Betzdorf Busbahnhof 3 15:48

Betzdorf Busbahnhof 3 14:51 15:51  15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 19:51 20:51 22:51
Betzdorf Busbahnhof 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Betzdorf Busbahnhof 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Betzdorf Post/Stadthalle 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53 19:53 20:53 22:53
Betzdorf Romerweg 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:55 19:55 20:55 22:55
Betzdorf Alsberg Abzw. 14:56 15:56 1556 16:56 17:56 17:56 18:56 19:56 19:56 20:56 22:56
Steineroth Weiherstr. 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 22:58
Molzhain Larchenweg 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:00 23:00
Molzhain Lindenstr. 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 23:01
Molzhain Jugendfreizeitstatte 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:02 23:02
Dickendorf In den Schmitten 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 23:04
Kausen Ehrenmal 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 23:06
Kausen Sonnenhang 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 23:07
Kausen Kauser Steimel 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 20:08 20:08 21:08 23:08
Kausen Kéauserstruth 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 23:09
Elkenroth Hirtenwiese 1511 16:11 16:11 17:11 1811 1811 19:11 20:11  20:11  21:11  23:11
Elkenroth Kirchstr. 16:12  16:12 16:12 17:12 18:12  18:12 19:12 20:12  20:12 21112 23:12
Elkenroth Marienberger Str. 1513 16:13 16:13 17:13 18:13 1813 19:13 20:13 20:13 21:13 23:13
Neunkhausen Betzdorfer Str. 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:16 23:16
Méorlen Westerwaldstr. 15:19  16:19  16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19 20:19 21:19 23:19
Nauroth Kirche 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20 20:20 21:20 23:20
Rosenheim Kirchstr. 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 20:25 20:25 21:25 23:25
Rosenheim Kirchstr. 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30
Malberg Steineberg ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Luckenbach Dorfplatz 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:33
Atzelgift BergstralRe 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 20:35 21:35 23:35
Streithausen Friedhof 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:38
Marienstatt Gymnasium 1 15:41  16:41 16:41 17:41 1841 1841 1941 20:41  21:41  23:41
Marienstatt Gymnasium 1 15:41  16:41  16:41 17:41 1841 1841 1941 20:41  21:41 23:41
Nister Dorfwiese 15:44 16144 16144 17:44 18144 18:44 19:44 20:44 21:44 23:44
Hachenburg Bahnhof 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47
Hachenburg Gartenstr. 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
Hachenburg Neumarkt B 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
Hachenburg Auf dem Schildchen 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53

Hachenburg Saynstrale 16:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 20:54

Hachenburg Neumarkt B 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 21:00

Hachenburg Grundschule am Schloss

Hachenburg Schulzentrum 3 an

Erklarungen

F : nur an Ferientagen S : nur an Schultagen 11 : nichtam 24.12.

1-4 : Montag - Donnerstag 200 : Freitag

giiltig ab 14.12.25




270 6 Betzdorf - Steineroth - Elkenroth - Rosenheim - \RM

Hachenburg (Baustellenfahrplan)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag o Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02747 912760

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientage

Verkehrstage S tag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise 1" 1" 1" 1" 1" 1"
Betzdorf Struthof A ab

Betzdorf Struthof E

Betzdorf Busbahnhof 3

Betzdorf Busbahnhof 3 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 | 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
T Ty T I
Betzdorf Busbahnhof 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Betzdorf Post/Stadthalle 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 | 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
Betzdorf Romerweg 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 | 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Betzdorf Alsberg Abzw. 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 | 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
Steineroth Weiherstr. 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 | 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Molzhain Larchenweg 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 | 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Molzhain Lindenstr. 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01 | 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
Molzhain Jugendfreizeitstatte 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02 | 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02
Dickendorf In den Schmitten 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04 | 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Kausen Ehrenmal 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 | 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Kausen Sonnenhang 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07 | 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Kausen Kéauser Steimel 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08 | 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08
Kausen Kéauserstruth 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 | 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09
Elkenroth Hirtenwiese 07:11  09:11  11:11 1311 1511 1711 19:11 2111 23:11 | 09:11  11:11 1311 1511 17:11 1911 21:11 2311
Elkenroth Kirchstr. 07:12 09:12 11:12 13112 15012 17112 19112 21112 23112 | 0912 11:12 1312 1512 17112 1912 21:112 2312
Elkenroth Marienberger Str. 07:13 09:13 11:13 13113 15:113 17:13 19113 21113 23:13 | 09:13 11:13 13:13 1513 17:13 1913 21:13 23:13
Neunkhausen Betzdorfer Str. 07:16 09:16 11:16 13:16 15116 17:16 19:16 21:16 23:16 | 09:16 11:16 13:16 15116 17:16 19:16 21:16 23:16
Méorlen Westerwaldstr. 07:19 09:19 11:19 13119 15:119 17:19 19119 21:19 23:19 | 09:19 11:19 13:19 1519 17:19 1919 21:19 23:19
Nauroth Kirche 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 | 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20
Rosenheim Kirchstr. 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 | 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25
Rosenheim Kirchstr. 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30 | 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
paberySeon o
Luckenbach Dorfplatz 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33 | 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:33
Atzelgift BergstralRe 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 | 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35
Streithausen Friedhof 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38 | 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38
Marienstatt Gymnasium 1 07:41 09:41 11:41 13:41 1541 17:41 19:41 21:41 23:41 | 09:41  11:41  13:41 1541 17:41 1941 21:41  23:41
Marienstatt Gymnasium 1 07:41 09:41  11:41 13:41 1541 17:41 1941 21:41 23:41 | 09:41  11:41  13:41 1541 17:41 1941 21:41  23:41
Nister Dorfwiese 07:44 09:44 11:44 13:44 15144 17:44 19:44 21:44 23:44 | 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 1944 21:44 2344
Hachenburg Bahnhof 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47 | 09:47 11:47 13:47 1547 17:47 19:47 21:47 2347
Hachenburg Gartenstr. 07:48 09:48 11:48 13:48 15148 17:48 19:48 21:48 23:48 | 09:48 11:48 13:48 1548 17:48 19:48 21:48 23:48
Hachenburg Neumarkt B 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50 | 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
Hachenburg Auf dem Schildchen 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Hachenburg Saynstrale 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

Hachenburg Neumarkt B 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Hachenburg Grundschule am Schloss

Hachenburg Schulzentrum 3 an

Erklarungen

F : nur an Ferientagen S : nur an Schultagen 11 : nichtam 24.12.

1-4 : Montag - Donnerstag 200 : Freitag

giiltig ab 14.12.25






